СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
8 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.06.2023                                                                                        №81

О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом Ельцом»
Громовикова Владимира Степановича

Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец о награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Ельцом» Громовикова Владимира Степановича – артиста драмы - ведущего мастера сцены Муниципального автономного учреждения Драматический театр города Ельца «Бенефис», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением о Почетном знаке «За заслуги перед городом Ельцом», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

       1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Ельцом» Громовикова Владимира Степановича – артиста драмы - ведущего мастера сцены Муниципального автономного учреждения Драматический театр города Ельца «Бенефис».
      2.  Направить настоящее решение Главе городского округа город Елец.
      3. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                   В.Н.Никонов